

Greenergy podpisuje nową hybrydową umowę PPA na dostawę 8 TWh zielonej energii przez 15 lat

- Greenergy posiada kontrakty o wartości 2,7 miliarda euro - liczonych jako przychody.
- Spółka wzmacnia swoją światową pozycję lidera w zakresie podpisywania umów PPA.
- Dostawy będą pochodzić z czwartej fazy projektu Oasis de Atacama z 250 MW energii słonecznej i 1100 MWh z magazynu energii.

Madryt 24 stycznia 2024.- Greenergy zwiększa swoje zaangażowanie w magazynowanie i podpisuje nową hybrydową umowę PPA na dostawę zielonej energii przez 15 lat do międzynarodowego przedsiębiorstwa użyteczności publicznej posiadającego rating kredytowy na poziomie inwestycyjnym. Dzięki tej umowie Greenergy gromadzi kontrakty o wartości 2,7 miliarda euro, wzmacniając swoją światową pozycję lidera w zakresie podpisywania umów PPA.

Na mocy tej umowy Greenergy dostarczy około 8 TWh w ciągu 15 lat. Oczekuje się, że produkcja zielonej energii zacznie się w drugim kwartale 2026 r., choć uruchomienie elektrowni ma nastąpić w 2025 r.

Operacja ta odbywa się w ramach Oasis de Atacama, największego na świecie projektu magazynowania energii o pojemności 4,1 GWh i prawie 1 GW energii słonecznej. Energia będzie pochodzić z czwartej fazy, odpowiadającej mocy fotowoltaicznej wynoszącej 260 MW i do 1100 MWh z magazynów energii.

Ten nowy kamień milowy stanowi uzupełnienie niedawnego ogłoszenia przez firmę pierwszej długoterminowej umowy sprzedaży 2 GWh odpowiadającej pierwszym etapom Oasis de Atacama. Greenergy zainwestuje w tę inicjatywę do 1,4 miliarda dolarów i dzięki tej umowie będzie odpowiadać za 75% swojej energii w ramach umów PPA.

„Osiągnięcie kamieni milowych, takich jak podpisanie umów PPA, umowa z BYD czy struktura finansowa inwestycji umożliwiła realizację Oasis de Atacama, kluczowego projektu dla firmy, który będzie również światowym punktem odniesienia w branży” – wyjaśnił David Ruiz de Andrés, CEO Greenergy.

O Greenergy Renovables:

Greenergy Renovables to hiszpańska firma utworzona w 2007 roku, niezależny producent energii ze źródeł odnawialnych, głównie fotowoltaicznych i magazynowania, która od 2015 roku jest notowana na hiszpańskiej giełdzie. Jej model biznesowy obejmuje wszystkie fazy projektu, od opracowania, poprzez



poprzez budowę i struktury finansowe, aż po eksploatację i konserwację. Firma posiada globalną platformę o mocy ponad 15 GW energii słonecznej i 10 GWh magazynów na różnych etapach rozwoju, w jedenastu krajach, w tym na rynku europejskim (Hiszpania, Włochy, Niemcy, Polska i Wielka Brytania), Ameryce Północnej (Stany Zjednoczone, Stany Zjednoczone) i Ameryka Łacińska (Chile, Peru, Meksyk i Kolumbia).

Więcej informacji:

Greenergy Renovables

Paula Lacruz
placruzgreenergy.eu
917 08 19 70

Kreab

Anna Pérez
aperez@kreab.com
656 35 14 77

Beatriz Robledo
brobledo@kreab.com
691 43 09 67

